

**Ремонт минифутбольного поля
в гимназии им. Дм. Мавроди, в
мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-07-21
Ремонтные работы

Valoarea de deviz 218 408,451 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-07-21:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	60,610	45,00	2 727,450
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,600	45,00	432,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	4,900	45,00	220,500
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,716	45,00	1 337,220
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	68,400	45,00	3 078,000
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	22,638	45,00	1 018,710
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	156,238	45,00	7 030,710
8.	7212030022700	Sudor	h-om	7,048	45,00	317,160
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,572	45,00	610,740
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	131,717	45,00	5 927,265
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194,950	45,00	8 772,750
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,118	45,00	2 840,310
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,516	45,00	1 103,220
		Total manopera				35 416,035

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,398	11,00	114,378
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	25,185	350,00	8 814,750
3.	14211022000681	Щебень фр. 20-40	m3	124,545	350,00	43 590,750
4.	14211022000682	Гранитный щебень (отсев)	m3	37,145	460,00	17 086,700
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,173	350,00	2 860,550
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,131	200,00	1 826,200
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,403	28,00	11,284
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,120	5,00	35,600
9.	1711317323525	Geotextil S-200 1,75x50	m2	49,000	14,90	730,100
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,018	6 500,00	117,000
11.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,565	6 500,00	3 672,500
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,012	6 500,00	78,000
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	6 500,00	78,000
14.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	1,680	75,00	126,000

15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,115	20,00	2,300
16.	2320166200676	White spirit	kg	13,780	23,00	316,940
17.	2320166200729	Parchetin	l	19,380	0,00	0,000
18.	2320187315789	Decofrol	kg	1,440	25,00	36,000
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,547	9,00	13,923
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,431	18,00	97,758
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,978	38,00	37,164
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	23,426	38,00	890,188
23.	2430226100700	Grund alchidic	kg	14,331	24,00	343,944
24.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,288	27,00	7,776
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,890	18,00	124,020
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	15,158	24,00	363,792
27.	2521216701001	Труба дренажная PVC d=100mm EgePlast	m	159,436	65,00	10 363,340
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 421,040	1,50	5 131,560
29.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	29,285	1,50	43,928
30.	2682132600465	Капроновая сетка	m2	405,099	40,00	16 203,960
31.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 l S 395	kg	8,580	16,80	144,144
32.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,932	16,00	110,912
33.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,518	16,00	24,288
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	539,250	25,70	13 858,725
35.	2775276309886-3	Confectii metalice inglobate in beton - стальные трубы для ворот	kg	154,000	25,70	3 957,800
36.	2873122005190	Plasa Bp1 d=4/100x100 mm	m2	71,280	33,20	2 366,496
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,360	25,00	9,000
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,467	37,00	128,279
39.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,600	1,00	3,600
40.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,600	0,10	0,360
41.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,060	0,15	0,009
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,360	16,00	5,760
43.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 227,120	0,02	84,542
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,546	1,70	9,428
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,457	15,00	51,855
46.	4100126202818	Apa	m3	35,630	15,00	534,450
Total materiale de constructii						134 408,053

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,009	220,00	1,980
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	68,250	90,00	6 142,500
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	34,125	200,00	6 825,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,380	18,00	348,840
5.	2922140007000	Macara	h-ut	2,850	18,00	51,300
6.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,771	55,00	97,405
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,420	120,00	410,400
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,560	18,00	82,080
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,240	18,00	4,320

10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,835	25,00	95,875
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,620	35,00	161,700
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,300	55,00	181,500
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,240	180,00	43,200
		Total utilaje de construcții				14 446,100

Total	Lei	184 270,1 88
Asigurarea sociala	24 %	8 499,848
Total		192 770,0 36
Cheltuieli de regie	10 %	19 277,00 4
Total		212 047,0 40
Beneficiu de deviz	3 %	6 361,411
Total		218 408,4 51
Total deviz:		218 408,4 51

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)